
 

 
 

Nowy Dwór Gdański, 18.03 2025 r.  

SR.272.d.03.2025.MD 

Odpowiedź na zadane pytania 

(wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego) 

 

dotyczy zamówienia pn.: „Dostawa wraz z wdrożeniem i uruchomieniem oprogramowania oraz 

infrastruktury sprzętowej dla Powiatu Nowodworskiego realizowanej w ramach projektu 

„Cyberbezpieczny Samorząd”. 

 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), publikuje treść zapytań Wykonawcy wraz 

z wyjaśnieniami Zamawiającego: 

 

Pytanie: 

„Zamawiający podaje w SWZ: 

Opis przedmiotu zamówienia. 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa, fabrycznie nowego, nieużywanego, nie 

powystawowego i nieregenerowanego sprzętu informatycznego i oprogramowania, oraz wdrożenie 

i uruchomienie oprogramowania oraz infrastruktury sprzętowej, zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia udostępnionym w postępowaniu przez Zamawiającego. 

Pytanie: 

Zgodnie z powyższym zamawiający przewiduje również wdrożenie i uruchomienie sprzętu 

i oprogramowania, zgodnie z załączonym OPZ-tem. 

Tyle, że w tym załączniku nie ma żadnych wytycznych dla zakresu wdrożenia i uruchomienia. 

Znajdują się w nim wyłącznie minimalne wymagania techniczne dla pozycji sprzętowych 

i oprogramowania. 

Prosimy o potwierdzenie, że zadanie faktycznie prócz dostawy, obejmuje również wdrożenie 

i uruchomienie, oraz przedstawienie wymagań dla tego zakresu.” 

 

Odpowiedź: 

Wdrożenie i uruchomienie dostarczonego sprzętu i oprogramowywania ma charakter opcjonalny i jest 

wymagane w przypadku dostarczenia rozwiązań równoważnych dla obecnie użytkowanych przez 

Zamawiającego produktów Microsoft  - punkty 6,7,8 w Specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik 

nr 3 do SWZ.  

 

WICESTAROSTA 

          - 

Lubomir Głowacki 
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